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bObles APS 
Nyrnberggade 21a, 1. sal
2300 Copenhagen S
Denmark

www.bObles.com
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bOblesin filosofia
bOblesin tavoitteena on lisätä lasten elämänlaatua 
suunnittelemalla huonekaluja, jotka rohkaisevat lasta 
liikkumaan. Me suunnittelemme kauniita, toimivia ja innostavia 
huonekaluja, joiden muotoilu edistää lapsen motoristen taitojen 
kehitystä – kutsumme niitä nimellä leikkisät huonekalut.

Me bOblesilla uskomme, että lapselle on suurta hyötyä siitä, että 
hän saa olla aktiivinen ja käyttää omaa kehoaan. Liikkuminen 
ja kehon tuntemus lisäävät itseluottamusta ja oppimiskykyä. Me 
haluamme tukea tätä ja siksi suunnittelemme monikäyttöisiä 
huonekaluja, joilla lapset haluavat leikkiä ja jotka vanhemmat 
haluavat olohuoneisiinsa.

Lyhyesti: Tanskalaista designia lasten ehdoilla.
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bObles 
leikkihetki
Me bOblesilla rakastamme leikkimistä. 
Meidän ei pitäisi koskaan lakata 
leikkimästä, sillä leikkiminen ja 
liikkuminen on keskeistä motoriikan 
kehittymisen kannalta. Siksi me 
olemme kehittäneet konseptin, jota 
kutsumme nimellä bObles Leikkihetki ja 
sinut sekä lapsesi on kutsuttu mukaan.

Kun otat osaa Leikkihetkeen, kuulet 
historiasta, ajatuksista ja visioista 
bObles-brändin takana. Samalla sinulla 
ja lapsellasi on mahdollisuus leikkiä 
bObles-huonekaluilla ja oppia monta 
uutta asiaa niiden innostavista ja 
kehittävistä toiminnoista.

Leikkihetket järjestetään 
jälleenmyyjäliikkeissämme ympäri 
maailman. Seuraa meitä netissä 
ja Facebookissa, niin tiedät, missä 
seuraavaksi olemme. Nähdään pian!
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“Play, laugh and balance like a 
true circus artist… 

The body benefits from all sorts of 
movement, and makes it 

ready-set-go for the challenges 
ahead”– Louise Hærvig
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Elefantti
Ei ole väliä, miten käytät bObles 
Elefanttia, niin se kannustaa 
liikkumaan. Elefantti on keinu, 
joka stimuloi tasapainoaistia 
lukemattomin eri tavoin. 
Yksinkertaisesti istumalla Elefantin 
päällä, lapsen kehonhallinta ja 
tasapaino kehittyvät. Myöhemmin 
lapsi voi seistä Elefantin jalkojen 
päällä ja harjoittaa tasapainoaistia 
sekä koordinaatiokykyä. Lapsen 
lihaksille tekee hyvää maata joko 
vatsallaan tai selällään Elefantin 
jalkojen välissä tai Elefantin 
seistessä, sen kaarevan selän 
päällä. Viimeisenä, mutta ei 
vähäisempänä, Elefantti on loistava 
istuin niin lapsille kuin vanhemmillekin 
miten päin tahansa käännettynä.
Kokeile myös käyttää Elefanttia 
yhdessä Kanan kanssa ja kehitä 
tasapainoaistiasi entisestään. Kana 
sopii täydellisesti Elefantin jalkojen 
väliin ja muodostaa täysin suoran 
pinnan tasapainoilua varten.

Elefantti  119 €
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12 Elefantti  119 €



13



14



15

Kana
Monikäyttöisen Kanan voit sijoittaa joko kapea tai leveä puoli alaspäin 
tai sitten kääntää sen ylösalaisin – käytitpä Kanaa miten päin tahansa, se 
stimuloi lapsen motorisia taitoja. Koska Kanaa voidaan käyttää niin monin 
eri tavoin, on se huonekalu, josta lapsi nauttii monia vuosia.
Kana on loistava kaveri vatsallaan oloa harjoittelevalle vauvalle. 
Asetettuna vauvan ylävartalon alle, kana tukee vauvan asentoa ja 
johtuen Kanan pehmeästä materiaalista ja kohotetusta asennosta, vauva 
todella nauttii vatsallaan olosta. Kun lapsi on hiukan vanhempi, Kanaa 
voi käyttää ”ponnahduslautana”. Ylösalaisin käännettynä Kana on vakaa 
keinu, joka mahdollistaa lapsen kehittää omaa tasapainoaan.
Kokeile myös käyttää Kanaa yhdessä Elefantin kanssa ja kehitä 
tasapainoaistiasi entisestään. Kana sopii täydellisesti Elefantin jalkojen 
väliin ja muodostaa täysin suoran pinnan tasapainoilua varten.

kana 29 €



16

Krokotiili
Kiipeä ylös portaita ja kuvittele olevasi 
mahtava vuorikiipeilijä matkalla 
huipulle tai liu’u alas Krokotiilin vatsaa 
pitkin. Väännä ja käännä Krokotiilia ja 
sinulla on loputtomasti mahdollisuuksia.

bObles Krokotiili on ainutlaatuinen 
portaikko, joka parantaa lapsen 
lihasvoimaa ja kehittää tasapainoa. 
Käännettynä sivuttain, lapsi voi 
harjoitella silmä-jalka –koordinaatiota 
ja oppia ymmärtämään, mistä jokin 
alkaa ja mihin se päättyy. Ylösalaisin 
käännettynä Krokotiilista tulee keinu, 
jolla lapsi harjoittelee tasapainoa. 
Näin päin Krokotiili on myös oivallinen 
vatsallaan köllöttelyyn, vahvistaen ja 
kehittäen lapsen niska- ja selkälihaksia.

Kokeile käyttää Krokotiiliä yhdessä 
Kalan kanssa, niin saat yhden 
askelman lisää portaikkoosi.



17krokoriili 89 €



18 krokoriili 89 €
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Muura-
haiskarhu
bObles Muurahaiskarhua on saatavana 
kahdessa koossa. Pienen Muurahaiskarhun 
muodostaa kolme erikokoista huonekalua 
ja ison Muurahaiskarhun neljä. Molemmissa 
kaksi pienintä Muurahaiskarhua on leikattu 
kaareviksi pohjasta, jolloin lapsi voi istua 
niiden päällä ja keinua. Koko setistä voidaan 
muodostaa pöytä ja tuolit pienemmille 
lapsille ja isommat lapset voivat kiipeillä 
Muurahaiskarhujen päällä sekä ryömiä niiden 
jalkojen väliin muodostuvasta tunnelista. 
Muurahaiskarhu on erinomainen huonekalu 
pieniin tiloihin, koska se voidaan kasata.

Muurahaiskarhu



22 Muurahaiskarhu 3 kpl. 119 €



23Muurahaiskarhu 4 kpl. 219 €
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Kala
bObles Kalaa on kahta eri kokoa, jotka 
voidaan joko pinota tai käyttää erikseen.  
Kalan pyöreä muoto mahdollistaa jatkuvan 
liikkeen, olipa se sitten Kalan pyörittelyä ja 
jahtaamista tai vain istumista Kalan pyöreän 
puolen päällä kehittäen tasapainoaistia 
ja vahvistaen niveliä. Makaaminen Kalan 
pyöreän puolen päällä vahvistaa lapsen niska- 
ja selkälihaksia.

Etkö yletä pöydälle tai käsienpesulle? – Kala 
on täydellinen pikku jakkara, jonka avulla lapsi 
ylettää itse eikä vanhempien tarvitse jatkuvasti 
nostella. Kun kaksi Kalaa pinoaa päällekkäin, 
saa sopivan jakkaran lasten pöytään. Tätä me 
kutsumme monimuotoiseksi onneksi.



25kala



26 kala 12 cm 49 €



27kala 24 cm 79 €



28 mato 119 €

Mato
On paljon hauskempaa istua tuolille, 
joka vastaa sinun tarpeitasi. bObles 
Mato tekee näin ja tukee lapsen 
motoristen taitojen kehitystä. Madon 
pyöreä pohja saa sen keinumaan, kun 
lapsi istuu sen päällä. Madon keskiosan 
päällä voi myös maata samalla, 
kun lapsi on keskittynyt piirtämiseen 
tai lukemiseen.  Tai sitten voi vain 
pitää hauskaa ja rullailla ympäriinsä 
vatsallaan. Joka tapauksessa, Mato 
ei ole ainoastaan lapsille vaan myös 
aikuiset voivat käyttää sitä asettamalla 
Kalan Madon päälle, jolloin 
istumakorkeus on aikuiselle sopiva. 
Mato ei ole vain kiva huonekalu 
vaan se vahvistaa selkälihaksia 
ja keskivartalonhallintaa, kun istut 
sen päällä. Me bOblesin toimistolla 
teemme niin – ainoat tuolit täällä ovat 
Matoja.
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30 mato 119 €

Kouluprojekti
Tutkimukset ovat osoittaneet, että 
10–15 prosentilla lapsista motoriset 
taidot eivät ole vielä kunnolla 
kehittyneet kouluikään mennessä. 
Koska kunnolla kehittyneet karkea- 
ja hienomotoriset taidot ovat 
välttämättömiä jokapäiväisissä 
tehtävissä, kuten piirtämisessä, 
haarukan ja veitsen käytössä sekä 
sosiaalisten suhteiden luomisessa, 
käynnistivät lasten fysioterapeutti 
Louise Hærvig, bObles ja paikallinen 
koulu hankkeen, jonka tavoitteena 
oli seurata lasten motorisia taitoja 
lukuvuonna 2011–2012.

Hankkeessa keskityttiin kahteen 
luokkaan, joissa lasten motoriset 
taidot oli testattu ennen hankkeen 
alkamista. Luokat jaettiin testiluokaksi 

ja vertailuluokaksi. Testiluokassa kaikki 
tuolit vaihdettiin bObles Madoiksi ja 
vertailuluokassa jatkettiin istumista 
normaaleilla tuoleilla. Tutkimuksen 
tavoitteena oli seurata 26 viikon 
ajan, kehittyivätkö testiluokkaan 
kuuluvien lasten karkea- ja 
hienomotoriset taidot nopeammin 
kuin vertailuluokkalaisilla. 26 Viikon 
jälkeen testattaisiin, olisiko testi- ja 
vertailuluokkien lasten motoriikassa 
selkeitä eroja.

Lasten fysioterapeutti Louise Hærvig 
kertoo: ”Tulokset osoittavat, että 
testiluokan lasten hienomotoriset 
taidot olivat merkittävästi kehittyneet. 
Taitoja seurattiin erilaisissa 
pallopeleissä sekä testaamalla 
lasten dynaamista tasapainoa. 
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Kouluprojekti
Mielestäni tämä johtuu siitä, että 
lasten istumatasapaino on parempi 
ja asento vakaampi silloin, kun he 
istuvat Madon päällä. Mato nimittäin 
sallii heidän olla liikkeessä silloinkin, 
kun he istuvat. Toinen Madolla 
saavutettu etu oli, että lapset 
jaksoivat istua ja kuunnella opettajaa 
huomattavasti pidempiä aikoja kuin 
vertailuluokassa. Tulokset osoittavat, 
että lapset jaksavat keskittyä 
paremmin ja pidempään, koska he 
saavat luonnollisesti liikkua istuessaan 
Madon päällä.”

Rehtori Anette Vistisen kertoo, että 
luokan otettua Madot käyttöön, 
he saivat lisättyä lähiopetusryhmän 
lapsimäärää, koska nyt myös 
lapset, joilla aiemmin oli vaikeuksia 

istua paikallaan, jaksoivat istua 
huomattavasti pidempään. 
Tästä ei ole hyötyä pelkästään 
lapselle itselleen vaan koko 
luokalle, koska häiriöitä tunnin 
aikana on vähemmän. ”On ollut 
hämmästyttävää huomata, että 
pelkällä tuolin vaihdolla koko 
opetusympäristö on muuttunut ja 
lasten keskittymiskyky parantunut.”

Hanke päättyi elokuussa 2012 ja siitä 
lähtien alaluokkien oppilaat ovat 
käyttäneet istuiminaan ainoastaan 
bObles Matoa. ”Tämä osoittaa, että 
hanke oli menestys”, sanoo toinen 
bOblesin omistajista, Bolette Blædel.
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“Hop, skip, jump 
– do you want to play?”



34 donitsi 60 €
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“Yoo-hoo-hoo-hoo-hoo!  
Jumping is what tiggers do 

best!”– Tigger

Donitsi
Boiing! bObles Donitsi on 
valmistettu joustavasta, 
puhallettavasta materiaalista 
ja se suorastaan pakottaa 
pomputtelemaan, hyppimään ja 
painimaan. Lapsi voi tasapainoilla, 
keinua ja pomppia Donitsin kanssa 
ja samalla vahvistaa keskivartalon 
lihaksia, mikä on todella keskeistä 
motoristen taitojen kehityksessä. 
Donitsi kehittää tasapainoa 
hämmästyttävällä tavalla, ihan 
sama, istuuko sen päällä vai 
makaako. Näin ollen Donitsi sopii 
kaveriksi niin aktiivisiin leikkeihin kuin 
rauhoittumiseenkin. bObles Donitsi 
toimii sekä istuimena, että kauniin 
värisenä rahina olohuoneessa.



36 donitsi 60 €
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39sirkuskengät 29 €

Sirkuskengät
Tule todelliseksi sirkustähdeksi! bObles on kehittänyt 
sirkuskengät Muskelsvindsfonden –säätiön hyväksi. 
Muskelsvindsfonden on Tanskalainen säätiö, 
jonka tarkoituksena on parantaa lihasdystrofiaa 
sairastavien ihmisten elinoloja. Sirkuskengät 
ovat kaarevat pohjasta, jolloin tasapainoaisti 
ja lihakset kehittyvät pelkästään seisomalla 
Sirkuskengät jalassa. Joten laita Sirkuskengät 
jalkaan, keinu, kävele ja hyppää niin korkealle kuin 
voit – Sirkuskengät kehittävät tasapainoaistiasi ja 
koordinaatiokykyäsi.
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41pallot 29 €
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Pallot
bOblesin Pallot kehittävät motoriikka sekä koordinaatiokykyä. Pallot ovat juuri 
oikean kokoisia pieneen käteen, joten heittäminen ja kiinniotto on helppoa. Pallojen 
pinta on pehmeä eivätkä ne ime vettä, joten niitä voidaan käyttää sisällä ja ulkona; 
pihalla, rannalla ja vedessä.

Jokaisesta myydystä setistä 25DKK menee Børneulykkesfonden-säätiölle, jonka 
tehtävä on ennaltaehkäistä lapsille tapahtuvia onnettomuuksia.



43pallot 29 €
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bObles 
elefantti-kiertue
bObles Elefantti pyörillä…
Kun emme ole leikkimässä huonekaluillamme, me 
rakastamme matkustaa Elefantti-vaunumme kanssa. 
Sen lisäksi, että Elefantti-vaunu antaa meille suojaa 
joka säällä, vaunun sisällä matkustaa monta, monta 
bObles –eläintä. Kun Elefantti-vaunu pysähtyy, voit 
tulla leikkimään bObles-eläinten kanssa, juttelemaan 
meidän kanssamme ja oppimaan uusia tapoja käyttää 
bObles-huonekaluja.
Meillä on usein mukanamme myös Elefantti-teltta, joka 
on täynnä bObles-huonekaluja. Pysähdy leikkimään 
kanssamme; tehdään pitkä bObles-esterata ja 
rakennetaan huikean korkea bObles -torni – Jokainen 
on kutsuttu.
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Yhteistyö kansalais-
järjestöjen kanssa
Me haluamme tehdä maailmasta paremman paikan ja omalta 
osaltamme olla vastuussa siitä, että täällä on hyvä elää – ei 
yhtään vähempää. Siksi me suunnittelemme huonekaluja, jotka 
kannustavat lapsia liikkumaan, käyttämään mielikuvitustaan 
ja tuntemaan omaa kehoaan. Huonekalumme valmistetaan 
materiaaleista, jotka eivät sisällä vaarallisia ftalaatteja tai myrkkyjä 
ja kestävät vuosia.

Teemme myös yhteistyötä eräiden kansalaisjärjestöjen kanssa. 
Leikkikavereitamme ovat WWF, AIDS-säätiö, Børneulykkesfonden 
ja Muskelsvindsfonden.

Lapset nauttivat eniten ulkona leikkimisestä, joten meidän täytyy 
pitää huolta luonnosta ja varmistua siitä, että se pysyy terveenä 
ja elinvoimaisena. WWF ja bObles ovat päättäneet yhteistyössä 
toteuttaa hankkeen, joka kannustaa lapsia ja heidän vanhempiaan 
oppimaan, miten paljon hauskaa tekemistä löytyy luonnosta sekä 
kuinka paljon jännittäviä eläimiä ja kauniita värejä luonto tarjoaa.

Børnulykkesfonden (Tanskalainen, lasten onnettomuuksia 
ennaltaehkäisevä säätiö) ja bObles ovat toteuttaneet 
yhdessä lukusia hankkeita jo useiden vuosien ajan. Lapset ovat 
tutkimusmatkailijoita – uteliaita olentoja, jotka jatkuvasti etsivät 
uusia ympäristöjä ja uusia haasteita. Mutta uusien löytöjen mukana 
tulee myös uusia vaaroja. bObles ja Børneulykkensfonden uskovat, 
että lasten pitäisi saada tutustua maailmaan turvallisesti.

Joka toinen minuutti maailmaan syntyy lapsi, joka kantaa HI-virusta. 
Näin käy, koska lapsen äidillä on HIV, eikä mahdollisuuksia saada 
lääkitystä, joka ehkäisisi viruksen siirtymistä lapseen. AIDS-säätiö ja 
bObles ovat yhdistäneet voimansa kampanjassa ”En generation 
uden HIV” eli sukupolvi ilman HIV:tä. Kampanjan tavoitteena 
on levittää tietoa hoitomahdollisuuksista, tukea Tanskan 
lahjoitusosuutta ja kerätä rahaa päästäksemme tavoitteeseen; 
sukupolvi ilman HIV:tä.
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Manifesto of responsibility
Me bOblesilla pyrimme harjoittamaan valistunutta liiketoimintaa. Haluamme ottaa 
vastuun omasta vaikutuksestamme yhteiskuntaan ja ympäristöön.

Meidän huonekalumme on suunniteltu Tanskassa ja valmistettu Kaukoidässä. 
Meillä bOblesilla on korkeat laatuvaatimukset ja mitä tulee valmistajiimme, emme 
aio alentaa niitä. Siksi työskentelemme valmistajien kanssa, jotka ovat meidän 
kanssamme samaa mieltä ihmisoikeuksista, lapsityövoimasta, työlainsäädännöstä, 
ympäristöstä ja korruptiosta. Koska me olemme pieni yritys, emme voi jatkuvasti 
viettää aikaa valmistajiemme luona. Meidän yhteistyömme perustuu luottamukseen 
ja kunnioitukseen; lisäksi käytämme agentteja, jotka ovat jatkuvasti yhteydessä sekä 
meihin, että valmistajiimme ja takaavat, että laatu täyttää meidän odotuksemme.

Pyrimme itse käymään tehtailla vähintään kerran vuodessa tarkistamassa, että tuotanto 
sujuu, kuten on sovittu.

Me suunnittelemme tuotteita, joilla on pitkä käyttöikä ja jotka voidaan kierrättää 
lapselta toiselle. Eikä vain siksi, että pyrimme luomaan laadukkaita tuotteita vaan siksi, 
että kierrätys on hyväksi ympäristölle.

Kaikki bObles huonekalut ovat myrkyttömiä ja tiukimman Eurooppalaisen standardin 
(EN71) mukaisia, joka määrittelee lelujen turvallisuusvaatimukset.

Valistuneeseen liiketoimintaan kuuluu myös tietoisuuden lisääminen aiheista, jotka 
tarvitsevat julkista huomiota, sekä paikallisella, että kansainvälisellä tasolla. Siksi teemme 
joka vuosi yhteistyötä erilaisten kansalaisjärjestöjen kanssa, jotka ovat keskittyneet lasten 
asioihin. Yhteistyömme voi olla mitä vaan paikallisista hankkeista maailmanlaajuisiin 
projekteihin.

Meillä on vahvoja uskomuksia, mitä tulee valistuneeseen liiketoimintaan ja me 
uskomme, että yrityksemme tulee pyrkiä positiivisiin vaikutuksiin, niin paikallisesti kuin 
globaalistikin. Siksi bOblesin kasvaessa, kasvaa myös meidän positiivinen vaikutuksemme 
yhteiskuntaan ja ympäristöön.
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Product range
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DENMARK  

Japan

Australia

USA

Sweden

Norway Netherlands / Belgium

 See our store list on 
www.bobles.com

Please contact our exclusive re-seller
Børnelund Inc.
1-3-12, Jingue-mae Shibuya-ku
150-0001 Tokyo
+3 5785 0860
info@bornelund.co.jp

Please contact our distributor
Exquira Pty Ltd
Unit 3/3 Gibbes Street
Nsw 2067 Chatswood
+61 (0)2 9417 3445
www.exquira.com.au

Please contact our distributor
Modern Mini
273 Mott Street, 2R
10012 New York
+1 855 875 6464
www.modernmini.com

See our store list on 
www.bobles.com

See our store list on 
www.bobles.com

See our store list on 
www.bobles.com

Or contact our head office
T: +45 33 15 10 40
E: bobles@bobles.dk

Or contact our head office
T: +45 33 15 10 40
E: bobles@bobles.dk

Or contact our head office
T: +45 33 15 10 40
E: bobles@bobles.dk

Or contact our distributor
Diss i.d. interieur design
Spechtstraat 48
3882 JN  Putten
Nederland
+31 (0)6 27 885 993
www.diss-id.nl


